特別号 令和５年４月１７日

謹啓 陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を

賜り、ありがとうございます。

 集団指導は 4 月 26 日（水）～5 月 6 日（土）まで休校となります。休校期間中の課題となり

ます。課題については授業内でミニテストを実施します。テストの状況がよくない場合は呼び出

し補講となる場合がありますので、しっかり勉強しましょう。

謹白

責任者 越前谷
えちぜんや

 克久
かつひさ

①小学生の宿題内容 ５月８日以降通常授業内でテストを行います。

ミニテストを実施致しますので、しっかり準備しましょう。丸つけ忘れずに。

小 3本科
国語 漢字ガイダンスＰ2-21 2年生までに習った漢字

算数 小学生ワークＰ2-14

小 4本科
国語 漢字ガイダンスＰ2-21 3年生までに習った漢字

算数 新小学生問題集Ｐ4-9・40-43

小 5本科
国語 漢字ガイダンスＰ2-21 ４年生までに習った漢字

算数 新小学生問題集Ｐ4-9 Ｐ30-39

小 6本科
国語 漢字ガイダンスＰ2-21 5年生までに習った漢字

算数 新小学生問題集Ｐ4-9 Ｐ30-39

小 6英語 4/19に出された宿題がＧＷの課題です

小５英語 4/19に出された宿題がＧＷの課題です

Ｈ算数 4/20に出された宿題がＧＷの課題です

※ミニテストは 50点満点です。

②中学生の宿題内容 ５月８日以降通常授業内でテストを行います。

【中 1ＧＴＺ】

国語 必修テキストサポートブックＰ39「飛べカモメ」まで全９２問読み書き。

社会 新中問地理ⅠＰ6-7 歴史ⅠＰ8-11

数学 ｳｨﾝﾊﾟｽ演習編Ｐ2-19

理科 アイワーク理科Ｐ11-15 顕微鏡部品・プランクトン名覚える

英語 ウィンパス P4～17やってないところ 次回 P6単語書き取りテスト実施します。

【中２ＧＴＺ／Ｂ】

国語 必修テキストＰ16-19

社会 新中問地ⅡⅠＰ4-7 Ｐ10-11 Ｐ21-23 歴史ⅡＰ4-7

数学 ｳｨﾝﾊﾟｽ演習編Ｐ2-13

理科 アイワーク理科Ｐ5-19柱状図・振動数徹底的に。

英語 過去形の暗記テスト実施します（原形・過去形が書けるように）

【中３ＧＴＺ／Ｂ】

国語 ＧＴＺ漢字ガイダンスＰ12-19  Ｂ・Ｐ4-11

社会 新中問公民Ｐ4-25

数学 ｳｨﾝﾊﾟｽ演習編Ｐ2-15

理科 アイワーク理科Ｐ5-35磁石・天気の変化徹底的に。

英語 過去分詞の暗記テスト実施します（原形・過去形・過去分詞が書けるように）

※早めに終了させましょう。